INDICAÇÃO Nº 1199/2012
Solicita melhorias coletivas nas vias do Bairro Jardim Santa Maria, Gabriel Pizza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando melhorias coletivas nas vias do Bairro Jardim Santa Maria, Gabriel Pizza.
JUSTIFICATIVA:

Tal justificativa se faz necessária uma vez que a vias públicas citadas estão em péssimo estado de conservação, com deficiência de duas bocas de lobo na Rua Cecília Meireles, conforme documento anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de outubro de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2012 - 16:00:34 06389/2012
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/11/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário